
 

                                                            

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24.07.2024  № 13/50-3 
с.Октябрьский Городок 

 О внесении изменений в решение  Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 12.12.2023 № 6/25-3 «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области от 28.08.2019 № 13/60-2 «Об утверждении 

Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области», Совет 

депутатов  р е ш и л: 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 12.12.2023 № 6/25-3 «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области на 2024 год» изменения, изложив приложение № 2 в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети 

«Интернет» в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества» и 

опубликовать в газете Татищевского муниципального района Саратовской 

области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской 

области». 

Временно исполняющий полномочия главы 

Октябрьского муниципального образования 

по руководству деятельности Совета депутатов                                Е.В .Мазур                             



 

Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 24.07.2024 № 13/51-3 

 

Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области 

от 12.12.2023 № 6/25-3 

 

 

 
 

Перечень муниципального имущества, 
планируемого к приватизации в 2024 году. 

 

№ 

п/п 
Характеристика муниципального имущества 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1 

Нежилое здание (Бригадный дом)   

Саратовская область, Татищевский район, п.Тимирязевский, 

южная промышленная зона, строение №2 

общая площадь  

222,1 кв.м 

кадастровый номер  

64:34:231601:81 

 

 

4 квартал 

2 

Земельный участок  

Саратовская область, Татищевский район, п.Тимирязевский, 

южная промышленная зона, земельный участок 2 

общая площадь  

3565 кв.м. 

 кадастровый номер 64:34:231601:417 

4 квартал 

 
 
 
 
 

 

 
 


